
Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

(Сорок перша сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

2 3  с іч н я  2 0 2 4 м. Горішні Плавні

П р о  п р и в а т и з а ц ію  к ім н а т  

№ №  3 2 9 ,  3 3 1  у  г у р т о ж и т к у  

п о  в у л .  М и р у ,  б у д .  №  8

Розглянувши заяву гр. Терещенка Миколи Васильовича, керуючись 

ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України «Про приватизацію державного житлового фонду» та «Про 

забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 3 5  від О /• 2024),

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області

1. Передати жилі приміщення кімнат №№ 329, 331 у гуртожитку, 

розташованому за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Миру, буд. №  8, у приватну 

власність гр. Терещенка М иколи Васильовича.

2. Затвердити розрахунок площі кімнат, що безоплатно приватизуються 

(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 

ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 

право власності та посвідчення на одержання належних мешканцю жилого 

приміщення у гуртожитку житлових чеків на суму відповідно до розрахунку.

В И Р І Ш И Л А :

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ: Начальник відділу
__ __  ПКШКМПГ.ТІ МІСЬКО* О ЗД И

1  ^  20 у у _р-

санаційного забезпечення д ія льно с ті міської ради

Д м и т р о  Б И К О В



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

0 9  л ю т о г о  2 0 2 4 м. Горішні Плавні № 2

П р о  в и д а ч у  д у б л і к а т а  с в ід о ц т в а  

п р о  п р а в о  в л а с н о с т і

У зв’язку з пошкодженням свідоцтва про право власності на житло за 

адресою: вулиця Леніна (проспект Героїв Дніпра), будинок 62, квартира 22 у 

м. Комсомольську (м. Горішні Плавні) Полтавської області, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 

передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженим наказом М іністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства від 16Л2.2009 № 396, 

Тимчасовим порядком видачі дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно, затвердженим рішенням десятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 06 липня 2021 

року, згідно з протоколом № 2 від 09.02.2024 засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

на підставі заяви гр. Плітки Антоніни М ихайлівни від 24.01.2024, орган 

приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області

В И Р І Ш И В :

1. Видати гр. Плітці Антоніні Михайлівні дублікат свідоцтва про право 

власності на житло, виданого Комсомольською міською радою народних депутатів 

згідно з розпорядженням від 23 січня 2002 року № 51 на квартиру № 22 у будинку 

№ 62 по вулиці Леніна (проспект Героїв Дніпра) у місті Комсомольську (місті 

Горішні Плавні) Полтавської області на ім ’я Плітки Антоніни М ихайлівни, Плітки 

Петра Петровича.

2. Вважати недійсним свідоцтво про право власності на житло, видане 

Комсомольською міською радою народних депутатів згідно з розпорядженням від 

23 січня 2002 року № 51 на квартиру № 22 у будинку № 62 по вулиці Леніна у місті 

Комсомольську Полтавської області.

3. Ж итловому відділу департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району

іасті (Киричок І.О.) у десятиденний строк надати 

ТІ» інформацію про видачу дубліката свідоцтва про право

зацп Іван ПАВЛЕНКО



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

(Сорок перша сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

2 3  с іч н я  2 0 2 4
м. Горішні Плавні

П р о  н а д а н н я  з г о д и  н а  у к л а д а н н я  д о г о в о р ів  

з н а д а н н я  п о с л у г  з г а з о п о с т а ч а н н я  

Н А К  « Н а ф т о г а з  У к р а їн и »

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення 

гр. Рудюка Вадима Олеговича № Р-14-П від 05.01.2024, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол 

№ 3 5  від 44.04.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 

району Полтавської області

Надати згоду співвласнику квартири № 3, розташованої у будинку № 11 

по вулиці Портовій, на укладання договорів з надання послуг з газопостачання 

НАК «Нафтогаз України».

В И Р І Ш И Л А :

М іс ь к и й  г о л о в

[< 20 Р-

’ЩНО З ОРИГІНАЛОМ: Начальник відділу
анізаційнопо забезпечення д ія льно с ті міської ради

Д м и т р о  Б И К О В



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  

Р І Ш Е Н Н Я

12 л ю т о г о  2 0 2 4  м. Горішні Плавні №  з

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  8  у  б у д . №  2  

п о  п р о в у л к у  М о л о д іж н о м у

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, згідно з протоколом № 2 від 09.02.2024 засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на 

підставі заяви гр. Коваленко Тетяни Володимирівни на приватизацію квартири № 8, 

що розташована за адресою: провулок Молодіжний, будинок № 2 і використовується 

нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 8, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

провулок Молодіжний, будинок № 2, у приватну власність гр. Коваленко Тетяни 

Володимирівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Коваленко Тетяну Володимирівну сплатити суму в розмірі 

3-58 грн (три грн 58 кой.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ГА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право



Н
 Ь

 0
/7

Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

м. Горішні Плавні №  12 5  с іч н я  2 0 2 4

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  8 8  у  б у д . №  9  

п о  в у л . Г ір н и к ів

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, згідно з протоколом № 1 від 24.01.2024 засідання органу приватизації 

Горішньошіавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на 

підставі заяви гр. Савченка Максима Леонідовича на приватизацію квартири № 88, що 

розташована за адресою: вул. Гірників, будинок № 9 і використовується ним та 

членами його сім’ї на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 88, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Гірників, будинок № 9, у приватну спільну часткову власність гр. Савченку 

Максиму Леонідовичу, гр. Савченко Лані Максимівні в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Савченка Максима Леонідовича сплатити суму в розмірі 

0-45 грн (нуль грн 45 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ІІА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньошіавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

власщ

, КбигРЬель за виконанням цього рішення залишакцза собою.
> о н у п ^  ^

атизацн Іван ПАВЛЕНКО



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

(С орок третя сесія восьм ого  скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

1 9  б е р е з н я  2 0 2 4  м - Г °Р ІШНІ П лавні

П р о  п р и в а т и з а ц ію  к ім н а т и  

№  3 3 4  у  г у р т о ж и т к у  

п о  в у л .  П о р т о в а ,  б у д .  №  1

Р озглян увш и заяву гр. Х м ари  Ю рія Івановича, керую чись 

ст. 26, ст. 59 Закону У країни  «П ро м ісцеве сам оврядування  в У країні», 

Законам и  У країни  «П ро приватизац ію  держ авного  ж итлового  ф онду» та «П ро 

забезпечен ня реал ізац ії ж итлових прав м еш канців гуртож итків» , П олож енням  

про порядо к передачі квартир  (будинків), ж илих прим іщ ень у гуртож итках  у 

власн ість гром адян, затвердж ени м  наказом  М ін істерства з питань ж итлово- 

ком унального  господарства  У країни  від 16.12.2009 №  396, зі зм інам и  та 

доповненням и , враховую чи  п роп ози ц ії постійної ком ісії з питань ком унальної 

власності та  приватизац ії (протокол  №  3  ^  в ід  0 ^ .  О А  2024),

Г оріш н ьоп лавн івська  м іська рада  К рем енчуцького  район у П о лтавсько ї області

В И Р І Ш И Л А :

1. П ередати  ж иле прим іщ ення к ім нати  №  334 у гуртож итку , розташ ованом у 

за  адресою : м. Горіш ні П лавн і, вул. П ортова, буд. №  1, у  приватну  власність 

гр. Х м ар и  Ю рія Івановича.

2. Затверд ити  розрах ун ок площ і кімнати, щ о безоплатно  приватизується 

(додаток).

3. Г олові органу  п ри ватизац ії Г ор іш ньоп лавн івської м ісько ї ради  

К рем енч уц ького  район у П о л тавсько ї області, заступнику м іського  голови  Івану 

П А В Л Е Н К У  забезпечи ти  оф орм лення у десятиденний  терм ін  свідоцтва про 

право власності та  посвідчен ня на Одержання належ них  м еш кан цю  ж илого 

п ри м іщ ення  у гуртож и тку  ж и тло ви х чеків на суму в ідповідно  до розрахунку.



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н Ґ В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

(С оро к третя сесія восьм ого  скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

1 9  б е р е з н я  2 0 2 4  м - Г °Р ІШНІ П лавн і

П р о  п р и в а т и з а ц ію  к ім н а т и  

№  2 1 1  у  г у р т о ж и т к у  

п о  в у л . С т р о н и ,  б у д . №  2 3

Р озгл ян увш и  заяву гр. П ензій  Ю лії М иколаївни , керую чись 

ст. 26, ст. 59 Закону У країни  «П ро м ісцеве сам оврядування в У країні», 

Законам и  У кра їн и  «П ро приватизац ію  держ авного  ж итлового ф онду» та «П ро 

забезпечення р еал ізац ії ж итлових прав м еш канц ів  гуртож итків» , П олож енням  

про порядок передачі квартир (будинків), ж илих прим іщ ень у гуртож итках  у 

власн ість гром адян , затвердж еним  наказом  М ін істерства з питань ж итлово- 

ком унального  господарства У країни  від 16.12.2009 №  396, зі зм інам и  та 

доповненням и , враховую чи  пропозиц ії пост ій но ї ком ісії з питань ком унальної 

власності та  приватизац ії (протокол  №  З  ?  від 0 ? . 03. 2024), 

Г оріш н ьо п лавн івська м іська рада К рем енчуцького  району П о лтавсько ї області

В И Р І Ш И Л А :

1. П ередати  ж иле прим іщ ення к ім нати  №  211 у  гуртож итку, розташ ованом у 

за адресою : м. Г оріш ні П лавні, вул. С трони, буд. №  23, у  приватну  спільну 

часткову  вл асн ість  гр. П ензій  Ю лії М иколаївни , гр. П ензій  К іри  Р ом анівни  в 

р івних частках .

2. Затвер д и ти  розрахунок площ і к імнати, щ о безоплатно приватизується 

(додаток).

3. Г олові органу  приватизац ії Г оріш ньоп лавн івської м ісько ї ради 

К рем енч уц ького  район у П о лтавської області, заступнику м іського  голови  Івану 

П А В Л Е Н К У  забезпеч ити  оф орм лення у десятиденний  терм ін  свідоц тва  про 

право власно сті та  посвідчення на одерж ання належ них м еш канцю  ж илого 

при м іщ ення  у  гуртож и тку  ж итлових чеків на суму в ідповідно до розрахунку.

М іс ь к и й  го*

С ^ > О В У П о ^  Д

%

і в с іГрч

г Веділ 
оргамйаційного\ <г 
забезпечення * 
''діяльності 
м̂іської ради

л К ра їн у

Д м и т р о  ьи ков

„ О Т Н О  З О Р И ГІН А ЛО М : Начальн^Гвддпу ] 
і Т ^ н ^ м н о г о ю б в з т о ^ и н я  Д ія ль н ості м іської р а д а



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

01 б е р е з н я  2 0 2 4  м. Горіш ні П лавні №  4

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  4 0  у  б у д . №  18  

п о  в у л и ц і  К о н с т и т у ц і ї

К ерую чись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом У країни «П ро приватизацію  держ авного житлового фонду» та 

П олож енням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщ ень у 

гуртож итках у  власність громадян, затвердж еним наказом  М іністерства з питань 

ж итлово-комунального господарства України від 16.12.2009 №  396, зі змінами та 

доповненнями, згідно з протоколом №  3 від 29.02.2024 засідання органу 

приватизації Г оріш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району 

П олтавської області, на підставі заяви гр. А ксьонової Світлани Віталіївни на 

приватизацію  квартири №  40, що розташ ована за  адресою: вулиця Конституції, 

будинок №  18 і використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів 

орган приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району 

П олтавської області

В И Р І Ш И В :

1. П ередати квартиру №  40, що розташ ована за адресою : м. Горіш ні Плавні, 

вулиця Конституції, будинок №  18, у  приватну власність гр. А ксьонової Світлани 

Віталіївни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та  вартості 

надлиш ків загальної площ і квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. А ксьонову Світлану В італіївну сплатити суму в розмірі 

3-33 грн (три грн 33 коп) за надлиш ки загальної площ і на розрахунковий рахунок 

ІІА 678999980314141931000016664 в У правлінні Казначейства у м. Горіш ніх 

Плавнях, Казначейство У країни (ЕАП).

4. О ргану приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького 

району П олтавської області у  десятиденний термін оформити свідоцтво про право

А&£і.Ь Ка

а виконанням цього ріш ення залиш аю  за Л)бою

атизацп Іван П А ВЛЕН КО



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

01 б е р е з н я  2 0 2 4 м. Горіш ні П лавні №5

П р о  п р и в а т и з а ц ію

к в а р т и р и  №  16  у  б у д . №  10

п о  в у л и ц і  Ш е в ч е н к а  в  с е л і Д м и т р ів к а

Н а виконання ріш ення К омсомольського міського суду П олтавської області 

від 07.09.2023 по справі №  534/1316/23 та керую чись ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом У країни «Про приватизацію  

державного ж итлового фонду» та П олож енням про порядок передачі квартир 

(будинків), ж илих приміщ ень у  гуртож итках у власність громадян, затвердж еним 

наказом М іністерства з питань ж итлово-комунального господарства У країни від 

16.12.2009 №  396, зі зм інами та доповненнями, згідно з протоколом №  З 

від 29.02.2024 засідання органу приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради 

Кременчуцького району П олтавської області, на підставі повторної заяви 

гр. Войтович Руслана Ігоровича на приватизацію  квартири №  16, що розташ ована 

за адресою: вул. Ш евченка, будинок №  10 в селі Д митрівка і використовується 

ним на ум овах найму, та  наданих матеріалів орган приватизації 

Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району П олтавської області

В И Р І Ш И В :

1. П ередати квартиру №  16, що розташ ована за  адресою: с. Дмитрівка, 

вулиця Ш евченка, будинок №  10, у  приватну власність гр. В ойтовича Руслана 

Ігоровича.

2. Затвердити розрахунок площ і, що безоплатно приватизується, та  вартості 

надлиш ків загальної площ і квартири (додаток).

3. Зо бов’язати гр. В ойтовича Руслана Ігоровича сплатити суму в розмірі 

0-59 грн (нуль грн 59 кой) за надлиш ки загальної площ і на розрахунковий рахунок 

11А678999980314141931000016664 в У правлінні К азначейства у м. Горіш ніх 

Плавнях, К азначейство України (ЕАП).

4. О ргану приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького 

[олтавської області у  десятиденний термін оформити свідоцтво про право

за виконанням цього ріш ення залиш аю  йа собою.

иватизацп Іван П А ВЛЕН КО


